
9. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=b3a90742-12db-4c82-9b2a-e4d29fc73bdb&zapis=1&pha=f3566a8a-9e0c-4192-8232… 1/2

B

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

N

Ú

N

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

O

O

Ú

Ú

Ú

O

O

Ú

Z

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 5
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2019510A3B0507
Ročník: 2019 Den: 07.09.2019 17:00

Domácí 5110161 - oddíl fotbalu TJ Lokomotiva
Česká Lípa, z.s.

Hosté 5110121 - TJ Slavoj Dubá, z.s.

R RYMPLER Roman 65070147 Stadion:  Tráva - Městský stadion Č. Lípa

AR1 NEŠNĚRA Filip 86121689 Výsledek utkání:  8:2 Poločas utkání:  4:2

AR2 BUKVIČKA Dušan 78030087 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Rympler Roman (65070147)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

83 Fišer Tomáš 83082045

4 Karas Tomáš 96040961 25

16 Lupoměský Roman 97041704 58

2 Kliment Dan (K) 94101181 82

7 Horáček Miroslav 88100622 85

10 Lebduška Petr 82020823 1

13 Lupšák Jan 01060421 58 42 2

8 Česenek Viktor 97041472 1

6 Lorenc Michal 95111005

11 Čonka Miroslav 87021461 43 1

15 Stopa Dominik 98021100 2

5 Cagáň Kamil 99030291 58

9 Pospíšil Ondřej 92070031 58 1

14 Bukáček Lukáš 00050917 82

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Dvořák Tomáš (K) 84072140

4 Nedbal Pavel 86010928 27

13 Wágner Petr 86081109 1

3 Rejzek Josef 91110565

5 Soukup Miroslav 81010733 46

10 Němec Jakub 89080484 84 87 87

11 Torba Radek 91041464 71

7 Heptner Milan 76110738

8 Sýkora Petr 88021732 61

6 Švec Jaroslav 00060337

21 Porsch František 86111584 77 1

12 Drunecký Libor 87120260 61

14 Hladký Tomáš 95051834

2 Sloup Jakub 96060430 46

15 Jelen Petr 98061428

9 Sláma Daniel 01091122

17 Sláma Dominik 98101375

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Bukáček Milan 64120252

Vedoucí Kabát Petr 66010024

Trenér Koštial Michal 79060069

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Horyna Jaroslav 53080058

Trenér Fliegel Jakub 89120102

Lékař / Zdravotník Šedivý Karel 58100195

Masér Koloušková Hana 46020064

Kondiční trenér Filová Petra 98061902

Zástupce
kapitána

Rejzek Josef 91110565

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Čonka Miroslav 87021461 43

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, v přerušené hře chytil
protihráče pod krkem za použití nepřiměřené síly.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Němec Jakub 89080484 87

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK za
nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2.ŽK+ČK za nesportovní chování - bezohledné podražení
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Lupšák Jan Branka 01060421 12

2 Wágner Petr Vlastní 86081109 15

5 Stopa Dominik Branka 98021100 36

6 Čonka Miroslav Branka 87021461 41

7 Lebduška Petr Branka 82020823 60

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Lupšák Jan Vlastní 01060421 16

4 Porsch František Pokutový kop 86111584 25



9. 9. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=b3a90742-12db-4c82-9b2a-e4d29fc73bdb&zapis=1&pha=f3566a8a-9e0c-4192-8232… 2/2

8 Stopa Dominik Branka 98021100 68

9 Pospíšil Ondřej Branka 92070031 69

10 Česenek Viktor Branka 97041472 79

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 07.09.2019 19:27
Potvrzena základní část hosté: ANO 07.09.2019 19:10
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 08.09.2019 12:05

Zpráva rozhodčího
Ve 25' jsme nařídil PK proti družstvu domácích za bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře na pokyn AR2. DH 4 byl napomenut ŽK, PK byl
proměněn.Vyloučení:Ve 43' byl na pokyn AR1 vyloučen DH 11 Čonka Miroslav 87021461 za hrubé nesportovní chování - v přerušené hře po vzájemné komunikaci s DH 8
chytil tohoto soupeře pod krkem za použití nepřiměřené síly. K situaci došlo ve středovém kruhu. Vyloučený hráč opustil HP v klidu bez dalších projevů. Hra byla navázána
PVK proti družstvu domácích. V 87' byl vyloučen HH 10 Němec Jakub 89080484 za nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. K situaci došlo v u rohového praporku na polovině domácích. Vyloučený hráč opustil HP v klidu a bez dalších projevů, hra byla navázána PVK.. 1.ŽK za
nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. K situaci došlo na polovině HP.Po odchodu z HP po ukončení utkání došlo k
údajné potyčce několika hráčů mimo prostor HP, Rozhodčí byli v tuto chvíli před vstupem do kabiny a proto nic neviděli. Potyčku nahlásil rozhodčím VD.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 820 740 1 560
AR1 120 540 660
AR2 50 540 590
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


